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Hyvät Melinda-kuvailijat

 

Melindassa on nyt ensimmäinen kuukausi RDA-kuvailua takana. Tietokannassa on tällä hetkellä nelisentuhatta aitoa itse tehtyä RDA-tietuetta. Vielä on 
opettelemista ja koulutuksetkin jatkuvat – Kansalliskirjaston järjestämä RDA-kyselytunti on huomenna klo 14 verkkoyhteydellä ja kevään aikana on tulossa 
lisää verkkokoulutuksia, joista ilmoitamme myöhemmin.

Ensi viikolla Talonmies esiintyy taas omassa tuokiossaan: keskiviikkona 10.2. klo 13-14 on tunnin mittainen sessio katsottavissa verkossa. 
Ilmoittautuminen jatkuu vielä ensi maanantaihin 8.2. osoitteessa  Tuokion aiheina ovat:https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/67131/lomake.html

Ajankohtaista Melindassa / Ulla Ikäheimo
Piki ja Anders –tietokannat Melindassa
konversioiden tilanne
automaattiset korjaukset
Kumea-työryhmän käytännön ohjeita

Alephin luettelointiohjelma ja RDA / Minttu Hurme
Näyttelyjulkaisujen kuvailu / Pasi Koste, Kansalliskirjasto, Tutkimuskirjasto

 

Kansalliskirjaston verkkosivu-uudistuksesta on jo tiedotettukin, mutta muistin virkistämiseksi vielä uusien, melindalaisia varmasti kiinnostavien 
asiakaswikien osoitteet: 

Metiva-wiki on saanut uuden nimen Melinda – kirjastojen yhteinen metatietovaranto https://www.kiwi.fi/display/melinda
MARC 21 –asiat olivat aiemmin kirjaston yleisillä verkkosivuilla, nyt MARCillakin on oma wiki  https://www.kiwi.fi/display/Marc21
Kuvailusääntöpalvelun wikistä löytyy mm. , myös RDA-konversion aikataulut RDA-asiat https://www.kiwi.fi/display/Kuvailusaantopalvelu
Asiasanastoja ja ontologioita käsitellään omassa wikissään https://www.kiwi.fi/display/Asiasanastotjaontologiat

Lisää asiakaswikejä löytyy jokaisen wikisivun yläpalkista kohdasta Asiakaswikit. Ja asioita on linkitetty wikeistä toisiin tiedonhakua helpottamaan.

Vanhalta, omalta paikaltaan löytyvät Kumea-työryhmän sivut   . Sen sijaan Kumean rinnakkaisen musiikkityöryhmän https://www.kiwi.fi/display/kumea
MusaMelindan sivut on siirretty uuteen paikkaan https://www.kiwi.fi/display/MUS/MusaMelinda

 

Näillä ohjeilla pääsemmekin taas eteenpäin. Näkemisiin RDA-kyselytunnilla ja Talonmiehen tuokiossa!

 

ystävällisin terveisin

Ulla Ikäheimo
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